Ministério da EducaçãoMinistério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus RegistroCâmpus Registro

DIRETORIA ADJUNTA EDUCACIONALDIRETORIA ADJUNTA EDUCACIONAL

  COMUNICADO  COMUNICADO N.º 15/2022 - DAE-RGT/DRG/RGT/IFSPN.º 15/2022 - DAE-RGT/DRG/RGT/IFSP

Assunto: Assunto: Eleição para o Colegiado do Curso de Engenharia de Produção - Resultado Final

A Comissão do Processo Eleitoral (PORTARIA N.o 96/2022 - DRG/RGT/IFSP, DE 5 DE JULHO DE

2022), no uso de suas atribuições legais, vem, por meio deste, divulgar o Resultado Final  para

a Eleição do Colegiado do Curso de Engenharia de Produção Câmpus Registro.

 Docentes Votos

1  Paulo Silas Oliveira 16

2 Sherfis Gibran Ruwer 12

3 Sérgio Augusto Godoy 12

4  Carlos Eduardo Pinto 12

5  Michelle de Oliveira Parreira Ruwer 11

6 Elisabeth Pacheco lomba Kozikoski 10

7 Heider Geraldo Ribeiro 9

8 Francisco Sérgio Cunha 9

9 Orlando Eduardo da Silva Ferri 5

10  Armando Batista 4

  Branco 0

 Docente - Nulo 0

 Técnico Administrativo

1
Iamara de Almeida Nepomuceno 11

 Técnico Administrativo - Branco 0

 Técnico Administrativo - Nulo 0

 Discentes

1  Nicolas Carvalho Mendes 23

  Branco 2

 Nulo 0

Câmpus Registro/SP, 24 de agosto de 2022

Documento assinado digitalmente.

Código Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Glebison de SouzaGlebison de Souza, PROF ENS BAS TEC TECNOLOGICO-SUBSTITUTOPROF ENS BAS TEC TECNOLOGICO-SUBSTITUTO , em 24/08/2022 15:18:00.

Este documento foi emiGdo pelo SUAP em 24/08/2022. Para comprovar sua autenGcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

405531

0cb3351e67

COMUNICADO N.º 15/2022 - DAE-RGT/DRG/RGT/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: